Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
14.09.2020                                      № 183-р
                                             г. Змеиногорск

О назначении инвестиционного уполномоченного в Змеиногорском районе Алтайского края
В соответствии с распоряжением Администрации Алтайского края от 15.06.2011 №219-р «О назначении инвестиционных уполномоченных на территории Алтайского края»:
1.  Назначить Горяинова Олега Алексеевича, первого заместителя главы Змеиногорского района Алтайского края инвестиционным уполномоченным в Змеиногорском районе Алтайского края по вопросам оказания хозяйствующим субъектам содействия в реализации инвестиционных проектов.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Змеиногорского района от 28.01.2019 № 17-р «О назначении инвестиционного уполномоченного в Змеиногорском районе Алтайского края».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль исполнения данного распоряжения оставляю за собой.
Глава  Змеиногорского  района

                                      Е.В.Фролов
Зырянова Е.В.
2-24-36